Kosova Demokratik Tiirk Partisi

'VSheshi | Edh'es

uma e buxhetit per TM4 - 2024
Totali | Shpenzuar per TM4 - 2024

Zyrtari Autorizues:
Periudha e Raportimit;
Data e Raportimit:

Nenshkrimi: [f{» 3=

1,905, 98
21,565.22

Sezer HOTI
TM4 - 20_2_4

01,2024

06,

TETOR
Paguar

Pérshrimi

Pagat (I):

2,045.40 |

NENTOR
Paguar |
410259 |

DHJETOR  Totali

Paguar

2,289.55 |

Paguar
8,437.54

Pagat e punétorve Neto
Tatimi
Kontributi | pu nédheénésit

2,045.40 |

_2,689.55 |
377.52

28955 |

~ 7,024.50
377.52

517.76 |

Kontrlbutl | punetorit

517.76 |

Mallra dhe sherbime(ll) 5,815.00

" 2437.00 |

4,760.00

~ 12,712.00

517.76
517.76

ShpenZImet e Udhetimit

|
2

Shpenzimet e Udhetlmlt__brenda vendit
|Shpenzimet per ud@ﬁmjasht vendit ‘
Medlt@g udhtimit zyrtar jasht vendit ‘
lAkoﬁomml | udhtimit zyrtar jasht vendit |
|Shpenz.tjera udht. zyrtjasht vend|t ‘

‘Sherhimet e Telekomunikimit SRR

eegsos 7

|Shpen2|met perlnternet [ =]

Shpen2|me tiera Telefonike Vala-900 -
Shpenzimet Postare

Shpenzimet pér sherbime | Py
Sherbimet Arsimore dhe Trajnuese
Sherblme shtypje jo- marketmg
S_herblmet tiera kontraktuese

2450 |

Sherbime teknike ] -

\Mbbll]e dhe Pajisje me vlere te vogel den |
ne 1000 euro { -

‘Mobile | o

= |
Telefona -

Kompjuter ( me pak se 1000 euro) =
Harduer per teknologji |nf0rm_ahve

'Palsqe tiera ( me pak se 1000 euro) Y

Mobilje dhe Pajisje ndermjet 1000 dhe 1
15000 euro : orl -

|Mob|lje L

kompjutere ] -
Hardwer per teknologji informative )
|Paisje tjera ) i =
Blerjet fjera te mallrave dhe sherbimeve =~ -
Furnizimet pér Zyre ol | o
'Furnizim per ushgim dhe pije

‘Akomodimi :

Léndét Djegése Al R
Va}

NaﬂeTJér ngr(;l'm'endroréiii -

|Léndé Djegése per Gjenerator ) -

'Karburante per vetura

Llogante per]logantese per avance 1,000.00

|
0 Aggr;

| 500.00

1,500.00

|Avans per Para te Gatshme (Paty cash) ~1,000.00
{Avans per udhetime zyrtare ) [ -

500.00 |

| 1,500.00

|Interesi | Bankes Sig.vetuave)

Interesi | Bankes Sig.vetuave)

‘Sherb.e regjistrim. dhe sigurim. 2 -

|Regjistrimi iautomjeteve

| Sigurimi | automjeteve
|Taksa komunale e regjist. autornjet



Valon.Bahtiri
Highlight

Valon.Bahtiri
Highlight


Mirémbaijtja dhe Riparime tjera (i3 S g A s

[Mirembaijtia dhe i?lpanml Automjet. . f ‘ . ;]7.
Mirembajtja e ndertesave = - T
'Mirembaitja e Teknologise Informahver | o o = | .
Mirembajtja e mobileve dhe paisjeve : = | 5
Qiraja B D  4,065.0 oo | 1,520.00 |  4,210.00  9,795.00
Pagesa e Qirase per ndertesa i 4,065.00 | 1,520.00 421000 | 9,795.00

'Pagesa e Qirase per Toka 1 ! ¥

‘Pagesae Qirase per paisie - e 5

'Pagesa e Qirase per makmrar - _ | = -
Shpenz. e marketingut : Lo 5 ¥ &

Reklamat dhe konkureset B - -
‘Botlme e publikimeve o s | - = | -
tShpenznmet per informim publik 5 | - . f -
‘Shpenzimet e pérfagesimit Gfenrhe 750.00 - - 525,50 |  1,275.50
|Drekat zyrtare 750.00 | _ 525.50 1,275.50
'Shpenzime nga vendimet e gjykatave - ol = =

_ Shpenzimet Komunale () T7AE505 - 0BG na o Tiaay 313.68
| Shpenzimet e Energjisé  Elektrike | 171.50 ' 110.35 31.83 313.68

Shpenzimet e Ujit | _ - A
Shpenzimet pér mbeiurlna(Komunale) - - - E

| Shpenzimet e Nxemjes-Termokosi kD 2 b ‘ : £
| Shpenzimete PTK-se ] - ‘ )
| Sherbimet tiera publike (komunale) . - L
_ Shpenzimet Kapitale 1V LA B DRI T 33.60 102.00
Aparate tel fikse o - | . %
Kompjuter,printer,UPS = - - -
Aparate fotokopjuese = - ) T

Paisje tjera(zerimi) _7 - - - _;:i
Pagesa e Denimit ne Zgj. Parlamentare = | = | k =4
. Pagesa ne KQZ e Kandidateve per Kryela| - -] - | .

Shpenzime Bankere , 34.20 | 34.20 33.60 | 102.00

£ =() (I +(V) " 8,066.10 | 6,384.14 | 7,114.98  21,565.22




